Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	           детский сад общеразвивающего вида № 23
              муниципального образования Кавказский район

                                                        ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]13.09.2017 г.                                                                              № 85
                                                    ст. Казанская

                                                  О зачислении
На основании заявления родителей (законных представителей), путевки комиссии по комплектованию,  Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,
приказываю:
1. Зачислить с 13 сентября 2017 г. в группу «Клубничка» общеразвивающей направленности:
- Иванову Виолетту Максимовну, 13.11.2013 г.р.;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ д\с № 23                                   З.В. Синельникова

Ìóíèöèïàëüíîå áþäæåòíîå äîøêîëüíîå îáðàçîâàòåëüíîå ó÷ðåæäåíèå

äåòñêèé ñàä îáùåðàçâèâàþùåãî âèäà ¹ 23

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êàâêàçñêèé ðàéîí

ÏÐÈÊÀÇ

13

.09.2017 ã.

¹

85

ñò. Êàçàíñêàÿ

Î çà÷èñëåíèè

Íà îñíîâàíèè çàÿâëåíèÿ ðîäèòåëåé (çà

êîííûõ ïðåäñòàâèòåëåé),

ïóòåâêè

êîìèññèè ïî êîìïëåêòîâàíèþ,  Äîãîâîðà îá îáðàçîâàíèè ïî

îáðàçîâàòåëüíûì ïðîãðàììàì äîøêîëüíîãî îáðàçîâàíèÿ,

ïðèêàçûâàþ:

1.

Çà÷èñëèòü ñ 13

ñåíòÿáðÿ

2017 ã. â ãðóïïó

«

Êëóáíè÷êà

»

îáùåðàçâèâàþù

åé íàïðàâëåííîñòè

:

-

Èâàíîâó Â

èîëåòòó Ìàêñèìîâíó, 13.11.2013 ã.ð.;

2.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïðèêàçà îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

È.î. çàâåäóþùåãî ÌÁÄÎÓ ä

\

ñ ¹ 23

Ç.Â. Ñèíåëüíèêîâà